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A) QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DEL BILANCIO DI COMPETENZA 2021 - 2023

(in Euro)

2021

2022

2023

ENTRATE
TITOLO | - ENTRATE TRIBUTARIE
TITOLO Il - ENTRATE EXTRA-TRIBUTARIE
TITOLO llI - ALIENAZIONE ED AMMORTAMENTO DI BENI
PATRIMONIALI E RISCOSSIONE CREDITI
di cui RISCOSSIONE CREDITI
TOTALE ENTRATE FINALI
TITOLO IV - ACCENSIONE DI PRESTITI
TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE
SPESE
TITOLO | - SPESE CORRENTI
TITOLO Il - SPESE IN CONTO CAPITALE
di cui ACQUISIZIONE DI ATTIVITA'
FINANZIARIE
TOTALE SPESE FINALI
TITOLO Il - RIMBORSO PASSIVITA' FINANZIARIE

TOTALE COMPLESSIVO SPESE

RISULTATI DIFFERENZIALI
ENTRATE TRIBUTARIE ED EXTRATRIBUTARIE
SPESE CORRENTI (-)
RISPARMIO PUBBLICO
TOTALE ENTRATE FINALI
TOTALE SPESE FINALI (-)
SALDO NETTO DA FINANZIARE

TOTALE ENTRATE FINALI AL NETTO DELLA RISCOSSIONE
CREDITI

TOTALE SPESE FINALI AL NETTO DI ACQUISIZIONE DI
ATTIVITA' FINANZIARIE (-)

INDEBITAMENTO NETTO
TOTALE ENTRATE FINALI
TOTALE COMPLESSIVO SPESE (-)
RICORSO AL MERCATO

507.566.361.117
70.503.297.060
1.910.512.437

720.997.437
579.980.170.614

480.717.236.951
1.060.697.407.565

661.602.236.025
111.859.701.338
3.192.520.000

773.461.937.363

287.235.470.202
1.060.697.407.565

578.069.658.177
661.602.236.025
-83.532.577.848
579.980.170.614
773.461.937.363
-193.481.766.749
579.259.173.177

770.269.417.363

-191.010.244.186
579.980.170.614
1.060.697.407.565
-480.717.236.951

529.121.302.239
73.634.072.277
1.896.751.151

707.236.151
604.652.125.667

428.768.460.295
1.033.420.585.962

643.272.299.589
115.851.405.641
2.393.440.000

759.123.705.230

274.296.880.732
1.033.420.585.962

602.755.374.516
643.272.299.589
-40.516.925.073
604.652.125.667
759.123.705.230
-154.471.579.563
603.944.889.516

756.730.265.230

-152.785.375.714
604.652.125.667
1.033.420.585.962
-428.768.460.295

544.765.459.052
68.726.410.114
1.874.072.650

684.557.650
615.365.941.816

490.667.920.518
1.106.033.862.334

640.782.340.768
110.201.685.327
2.297.000.000

750.984.026.095

355.049.836.239
1.106.033.862.334

613.491.869.166
640.782.340.768
-27.290.471.602
615.365.941.816
750.984.026.095
-135.618.084.279
614.681.384.166

748.687.026.095

-134.005.641.929
615.365.941.816
1.106.033.862.334
-490.667.920.518
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